
* + EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G
* * *

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
TSKRP006WW12

Smluvní strany:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy,
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 10 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva a

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

(dále jen „objednatel")

a.s.

a

EAG Euro Advisory Group s.r.o.

se sídlem Nerudova 209/10, 1 1 8 00 Praha 1 Malá Strana
IČO: 28503988

DIČ: CZ 28503988

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146395
zastoupena: Ing. Ivanou Tichotovou, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

Změny ve smlouvě

1. Smlouva o dílo ě. 9/17/8000/013 ze dne 24.2.2017 ve znění dodatku č. 1 uzavřená na

základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dotační podpora TSK hl. m.

Prahy zpracování 3 projektových žádostí" (dále též jen „Smlouva") byla uzavřena

mezi zhotovitelem a původním objednatelem Technická správa komunikací hlavního

města Prahy, příspěvkovou organizací (IČ 63834197). Původní objednatel s účinností

ke dni 1.4.2017 postoupil Smlouvou o zajištění správy majetku a výkonu dalších
činností, svá práva na jiný subjekt, a to společnost Technická správa komunikací

hlavního města Prahy, a.s. (IČ 03447286), která je nyní smluvní stranou oprávněnou

uzavřít tento dodatek č. 2 ke Smlouvě.

2. Smluvní strany se k dnešnímu dni dohodly, že předmět Smlouvy o dílo se rozšiřuje o

další činnosti, jimiž je aktualizace původní zpracované žádosti na nové podmínky tak,

aby byla v souladu s přílohou číslo 1 tohoto dodatku, a to v termínu do 31.12.2017

3. Za plnění uvedené v odstavci 2 výše se objednatel zhotoviteli zavazuje uhradit úplatu

ve výši 309.000,- Kč bez DPH.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

1/2



PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně prostupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto

dodatku a datum podpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a zaručují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto

dodatku byly dohodnuty smluvními stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod

nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy

k tomuto dodatku.

Příloha č. 1 Inovační partnerství - změněné parametry výzvy

V Praze 1 7
sory

J

Y Praze, dne 2
‘

Praha 1

GSM: + 420- ii 4 429 332 327 626

88

Tecl/nická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. EAG Euro Advisory Group s.r.o.

Ing. Ivana Tichotová,Ing. Petr Šmolka,

jednatelgenerální ředitel nstva

Technická správjykomunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Miroslav Svoboda,

člen představenstva

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

2/2


